Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 72695A19-3920D666-CA60A586-CBAE7FBE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 101, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº
1.828, de 09.08.2019, da Reitoria-Ifes

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 10.08.2020, referente 71 Comissão responsável pela
implantação das medidas de segurança e saúde no retorno das atividades presencias do campus

, que passa a vigorar de modo a incluir a servidora BIANCA PASSOS ARPINI,Viana do Ifes
matrícula SIAPE 1292012, na referida comissão.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

REGIANE TEODORO DO AMARAL
Diretora

		2021-08-10T16:19:47-0300